
日期 編號 項目 摘要 收入 支出 結餘

114.6月結餘 $540,737

1140901 八-10 慶弔雜項 紅布條(射箭隊用) 0 950 $539,787

1140901 八-11 慶弔雜項 紅布條電腦割字(射箭隊用) 0 400 $539,387

1140902 三-16 學校活動 新生入學費用(獎品及志工早餐) 0 4,992 $534,395

1140910 八-12 慶弔雜項 桃園市平鎮區教育會(114上)學校贊助費(含匯費) 0 1,140 $533,255

1140910 五-8 比賽獎勵 114年桃園市運動會獎勵金 0 1,200 $532,055

1140910 五-9 比賽獎勵 114年全國總統盃曲棍球錦標賽獎勵金 0 4,100 $527,955

1140922 五-10 比賽獎勵 桃園市長盃射箭賽獎勵金 0 1,000 $526,955

1140922 五-11 比賽獎勵 新竹縣114年度區域性跆拳道對抗賽獎勵金 0 300 $526,655

1140923 三-17 學校活動 辦理教師節活動(全聯禮券) 0 9,500 $517,155

1140923 三-18 學校活動 9/12班親會教職員餐費 0 6,800 $510,355

1140923 三-19 學校活動 班親會茶點 0 6,097 $504,258

1140923 三-20 學校活動 班親會特教班集中式助理員加班鐘點費 0 1,140 $503,118

114.9月結餘 $503,118

114學年度9月收支結算明細表


